
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

九条 紗季

ブラム＝ストーカー
バロール

UGNチルドレンB

18歳

渇望

名家の生まれ

破壊

死と再生

高校生

女性

43

殺意:伊庭 宗一

1
3
3
1

0
1
0
0

0
0
0
0

5
5
5
5

6
9
8
6

40
26
26
31
62

6 1
1

UGN 1

レッドテンペスト 　　 0 22 メイン終了時HP-1D 至近不可 IA59　-35点

0 0

亜純血
九条家

狩猟者-プレデター-
遺志
執着

恥辱
悔悟

ウェポンケース
コネ:情報収集チーム

照準器
サイドリール
サングイン

マテリアル適合者
マテリアル:心臓
高性能治療キット

エンブレム:アブソーブアーマー
エンブレム:ハーデンドアーマー
プライメイト:アース

エンブレム:特異体
カスタマイズ:エンチャント
エンブレム:アップグレード

12 0

ワーディング

リザレクト

CR:BS

鮮血の奏者

赫き弾

追撃の魔弾

リミテッドイモータル

コズミックインフレーション

斥力跳躍

時の棺

時間凍結

ハイブリーディング

血の宴

亡者の爪牙

ラストアクション

★

0

3

3

5

1

5

1

1

1

1

1

1

5

1

-

1d10

2

4

2

５

2

2

1

10

5

6

3

4

5

オート

気絶時

セット

メジャー

マイナー

マイナー

セット

マイナー

オート

イニシアチブ

オート

メジャー

メジャー

オート

視界

-

視界

武器

至近

至近

至近

視界

至近

至近

至近

シーン

自身

単体

自身

自身

範囲選択

自身

単体

自身

自身

範囲選択

単体

自身

自動

自動

自動

対決

自動

自動

自動

自動

自動

自動

対決

対決

自動

-

↓100

リミット

ピュア

100％

80％

120％

120％

100%

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

C値-lv

lv以下HP消費 ラウ中攻+消費*3

攻+[lv*2] HP-2

MA2回　C値+1 シナ1

HP[lv*2]回復

範囲選択変更 シナlv

飛行戦闘移動 移動距離+[lv*2]M

判定直前使用 強制失敗 シナ1

メイン行動 HP-20消費 シナ1

EF回数回復 コストHP失う シナ1

範囲選択変更 シナlv

即時暴走 攻+[lv*4] 装甲無視 シナ3

戦闘不能時使用 メイン行動 シナ1

　
　ダメージロール

　武器+赫き弾+鮮血の奏者+サイドリール
　25+10+24+1D　59+1D
　25+12+27+1D　64+1D　100%~
　25+14+30+1D　69+1D　160%~
　25+16+33+1D　74+1D　220%~
　25+18+36+1D　79+1D　300%~
　25+20+39+1D　84+1D　400%~
　25+22+42+1D　89+1D　500%~
　25+24+45+1D　94+1D　600%~
　25+28+51+1D　104+1D　666%~

　武器+赫き弾+鮮血の奏者+亡者の爪牙+サイドリール
　25+12+27+20+1D　84+1D　100%~
　25+14+30+24+1D　93+1D　160%~
　25+16+33+28+1D　102+1D　220%~
　25+18+36+32+1D　111+1D　300%~
　25+20+39+36+1D　120+1D　400%~
　25+22+42+40+1D　129+1D　500%~
　25+24+45+44+1D　138+1D　600%~



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

九条 紗季 赤方偏移世界

セットバック

夜魔の領域

グラビティバインド

不死不滅

血の兄弟

刻の魔術師

5

1

1

3

1

★

★

2

2

20

3

4D10

1

セット

オート

オート

オート

オート

メジャー

メジャー

視界

至近

至近

視界

至近

至近

至近

単体

自身

自身

単体

自身

単体

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

120％

120％

行動値+[lv*2] 戦闘移動+10m ラウンド持続

バステ直後使用 暴走以外lv個回復 ラウンド1

メイン後未行動状態 行動値0 ラウ1 シナlv

判定達成値-[lv*3] ラウ1

戦闘不能回復 HP[lv*10] シナ1

盟約対象と互いに居場所と状態が分かる。

物体を対象に長い年月を経過させる。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

