

キャラクター名
九条 紗季

プレイヤー名

シンドローム	ブラム=ストーカー パロール	ワークス	UGNチルドレンB	カヴァー	高校生
オプション		年齢	18歳	性別	女性
覚醒	渴望	衝動	破壊	初期侵食率	43 %
出自	名家の生まれ	経験	死と再生	邂逅	殺意:伊庭 宗一

	基本値	ワークス	ボーナス	成長	他修正	能力値	HP	40
肉体	1	0	0		5	6	行動値	26
感覚	3	1	0		5	9	(非装備時)	26
精神	3	0	0		5	8	戦闘移動	31
社会	1	0	0		5	6	全力移動	62

肉体			感覚			精神			社会		
技能	SL	修正	技能	SL	修正	技能	SL	修正	技能	SL	修正
白兵			射撃	6		RC	1		交渉		
回避	1		知覚			意志			調達		
運転:			芸術:			知識:			情報:	UGN	1
運転:			芸術:			知識:			情報:		
運転:			芸術:			知識:			情報:		
運転:			芸術:			知識:			情報:		
運転:			芸術:			知識:			情報:		

武器・コンボ	能力	命中値	G値	攻撃力	射程	メモ
レッドテンパスト		0		22		メイン終了時HP-1D 至近不可 IA59 -35点

防具	価格	装甲	回避	行動	メモ

所持品	
ウェポンケース	エンブレム:特異体
コネ:情報収集チーム	カスタマイズ:エンチャント
照準器	エンブレム:アップグレード
サイドリール	
サンギン	
マテリアル適合者	
マテリアル:心臓	
高性能治療キット	
エンブレム:アブソルブアーマー	
エンブレム:ハーデンドアーマー	
プライメイト:アース	

合計装甲: 0 合計回避: 0

ロイス				
対象	感情(pos)	感情(neg)	タイ	消費
壱純血	P	N		
九条家	P 遺志	N 恥辱		
狩猟者-プレデター	P 執着	N 悔悟		
	P	N		
	P	N		
	P	N		
	P	N		

最大財産P: 12 残り財産P: 0

スキル名	SL	コスト	タイミング	射程	対象	判定	制限	メモ
ワーディング	★	-	オート	視界	シーン	自動	-	
効果:	非オーヴァードのエキストラ化							
リザレクト	0	1d10	気絶時	-	自身	自動	↓100	
効果:	コスト分のHPで復活							
CR:BS	3	2						
効果:	C値-Iv							
鮮血の奏者	3	4	セット	視界	単体	自動		
効果:	Iv以下HP消費 ラウ中攻+消費*3							
赫き弾	5	2	メジャー	武器		対決		
効果:	攻+[Iv*2] HP-2							
追撃の魔弾	1	5	マイナー	至近	自身	自動	リミット	
効果:	MA2回 C値+1 シナ1							
リミテッドイモータル	5	2	マイナー	至近	自身	自動		
効果:	HP[Iv*2]回復							
コズミックインフレーション	1	2	セット		範囲選択		ピュア	
効果:	範囲選択変更 シナIv							
斥力跳躍	1	1	マイナー	至近	自身	自動		
効果:	飛行戦闘移動 移動距離+[Iv*2]M							
時の棺	1	10	オート	視界	単体	自動	100%	
効果:	判定直前使用 強制失敗 シナ1							
時間凍結	1	5	イニシアチブ	至近	自身	自動	80%	
効果:	メイン行動 HP-20消費 シナ1							
ハイブリーディング	1	6	オート	至近	自身	自動	120%	
効果:	EF回数回復 コストHP失う シナ1							
血の宴	1	3	メジャー		範囲選択	対決		
効果:	範囲選択変更 シナIv							
亡者の爪牙	5	4	メジャー		単体	対決	120%	
効果:	即時暴走 攻+[Iv*4] 装甲無視 シナ3							
ラストアクション	1	5	オート	至近	自身	自動	100%	
効果:	戦闘不能時使用 メイン行動 シナ1							

ダメージロール	
武器+赫き弾+鮮血の奏者+サイドリール	
25+10+24+1D	59+1D
25+12+27+1D	64+1D 100%~
25+14+30+1D	69+1D 160%~
25+16+33+1D	74+1D 220%~
25+18+36+1D	79+1D 300%~
25+20+39+1D	84+1D 400%~
25+22+42+1D	89+1D 500%~
25+24+45+1D	94+1D 600%~
25+28+51+1D	104+1D 666%~
武器+赫き弾+鮮血の奏者+亡者の爪牙+サイドリール	
25+12+27+20+1D	84+1D 100%~
25+14+30+24+1D	93+1D 160%~
25+16+33+28+1D	102+1D 220%~
25+18+36+32+1D	111+1D 300%~
25+20+39+36+1D	120+1D 400%~
25+22+42+40+1D	129+1D 500%~
25+24+45+44+1D	138+1D 600%~

